
Expediente: GUADALMEZ2021/304

DECRETO

Extracto:  APROBACIÓN  DEFINITIVA  LISTA  ASPIRANTES  ZONAS  RURALES
DEPRIMIDAS 2021 Y CONTRATACIÓN

DECRETO.- 

Considerando la base séptima.-"Relación de aspirantes seleccionados", de la convocatoria para selección
de trabajadores Zonas Rurales Deprimidas año 2021.

Considerando el Acta de valoración final emitida por los miembros de la Comisión Local.

Considerando que  se ha verificado  con  la  oficina  de empleo  el  cumplimiento  de los requisitos por  los
aspirantes que han obtenido mayor puntuación.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de seleccionados y suplentes reservas por orden de puntuación,
según puntuación otorgada por los miembros de la Comisión Local de selección y tras haber comprobado
previamente requisitos con la oficina de empleo competente. (documento anexo de baremación)

SEGUNDO. Proceder a la contratación de los dos aspirantes que han obtenido mayor puntuación.

-Don Luis Pablo Alisedan Sanz

-Don Luis Miguel Bejarano Pérez

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

LA  ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
o

c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
: 

q
N

N
U

m
r4

w
3
v
B

ip
B

/X
c
Z

B
f

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
s
a
 G

lo
ri
a

 C
h
a

m
o
rr

o
 C

h
a

m
o
rr

o
 e

l 
0
5

/0
8
/2

0
2
1

E
l 
d

o
c
u

m
e

n
to

 c
o

n
s
ta

 d
e

 1
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e

 1

Decreto número: 2021/102






